131
R
A
D
E
X
-
N

420 20001 460 490 1370 1074,5 1010,0 M48 36 8200
460 25001 500 530 1450 1143,5 1060,0 M48 36 8200
Sposób zamawiania:
RIGIFLEX
®
130
rozmiar
sprzęgła
typ 11
typ
M 200
wymiar M
d
1
Ø 110 mm
średnica otworu
d
1
Ø 120 mm
średnica otworu
RIGIFLEX
®
Sprzęgło z łącznikiem płytkowym
Sprzęgła z elementami pośrednimi
Dla nowoczesnych
zespołów
napędowych
typ 11
typ 14
typ 12
● Standardowe typy elementów pośrednich
● Połączenie półsprzęgła z elementem pośrednim
● Długości elementów pośrednich aż do 6m
● Półsprzęgła dostarczane w postaci zmontowanej
● Standardowe połączenie wał-piasta poprzez wpust
● Dopuszczone zgodnie z Dyrektywą 94/9/EC
(Certyfikat przeciwwybuchowości ATEX 95)
● Konstrukcja sprzęgła zgodna z  API 671
Inne rozmiary oraz typy na zamówienie
1) moment dokręcania śrub T
A
(Nm)
2) sprzęgło dostarczane jest niezmontowane
śruba wg normy
2)
DIN EN ISO 4762 - 10.9
wymiary
[mm]
rozmiar sprzęgła
nowy
rozmiar
w KTR
rozmiar
dawniej
liczba
śrub   z
154
32 20 M6 15 4,8
48 32 M8 20 10
60 100 M8 20 10
65 160 M10 20 17
75 200 M10 20 17
80 251 M10 20 17
90 321 M12 25 40
100 401 M12 30 40
110 501 M12 30 40
120 631 M12 30 40
130 801 M20 35 140
140 1001 M20 35 140
150 1251 M20 40 140
160 1601 M20 40 140
180 2001 M20 40 140
190 2501 M20 50 140